
Muusikaõpetaja Silja Trisberg poistekoori laulutunnis.

Vaatamata pärastlõunasele aja
le oli Kostivere 9-klassiline kool 
üsna kärarikas. Tunnid olid küll 
juba lõppenud, aga maja siiski 
veel lapsi täis. Direktor Neida 
Tuisu leidsime õpetajate toast 
ning ta oli lahkesti nõus meile 
oma maja tutvustama.

Uus koolihoone avati siin 1984. 
aastal, seega alustas Kostivere 9- 
klassiline kool tänavu oma seits
mendat õppeaastat, õpilasi on 
praegu 178, õpetajaid seitseteist. 
Juba annab aga tunda ruumikit
sikus, kuueaastased peavad tunde 
seetõttu lasteaias. Kool kasvab 
tõenäoliselt veelgi, sest 
sandas klassis õpib praegu 
11 last, siis nooremate seas on 
õpilasi ühes klassis ikka üle 
kahekümne.

Pärast tunde on siinsetel lastel 
valida mitme huvialaringi vahel. 
Töötavad kirjandus- ja käsitöö
ringid, kunstiring suurte koge
mustega õpetaja Linda Tamme ju
hendamisel ning koos käivad ka 
kodu-uurijad. Koolil on rahva
tantsurühm, mida juhatab Kosti
vere kultuurimaja kunstiline juht 
Ando Vilbaste ning kolm koori. 
Poistekoori esinemist õnnestus 
meilgi kuulda. «Sepapoisid» iga
tahes õnnestus neil väikestel 
poistel, keda juhendab muusika
õpetaja Silja Trisberg, väga hästi.

Sporti tehakse koostöös linnu

vabrikuga, kes andis koolile kaks 
treenerikohta ning lubab kasuta
da oma spordihoonet. Kehalise 
kasvatuse õpetaja Anne Lassi ju
hendamisel saavad tüdrukud 
peagi osaleda korvpalli- ja aeroo- 
bikatreeningutes, poiste korvpal- 
litunnid toimuvad Rändel Rand- 
mere käe all. Kuna kooli võimlat 
kasutab ka jalgpallitreener, siis 
on koolipoistel võimalus osaleda 
ka vutitreeningutes.

Neida Tuisk on Kostivere koo
li direktor teist aastat. Eks direk- 
toriamet peaks olema ikka mees-

tetöö, arvab ta ise, sest juba ai
nuüksi majandusmuresid on koo
lijuhil ühe naisterahva jaoks 
liialt. Seni suurimaks saavutu
seks ongi kapitaalremondiga ma
hasaamine. Koridorides jõuti 
sellega lõpule juba möödunud 
aastal, klassiruumid said uue 
näo tänavu suvel. Neida Tuisu 
sõnutsi õnnestus remont suuresti 
tänu Tallinna linnuvabriku Kosti
vere osakonna ehitusorganisat
sioonile, kes lisaks ka remondi
kulud enda kanda võttis. Praegu 
käivad remonditööd veel võim

las, aga kuu lõpuks peaks sealgi 
asjad ühele poole saama.

«Kodumajand on meid üldse 
väga palju aidanud,» kiidab Nei
da Tuisk. «Majandi abiga saime 
majaümbruse haljastusprojekti 
ning vabaõhuklassi. Majandi hal- 
jastusagronoom Mare Treiberg 
tõi roosiistikud ja puud, eüekad 
olid suvel siin tööl.»

Lapsed omakorda aitavad ma
jandit sellega, et käivad suviti 
sovhoosis tööl. Nad on sellest ka 
ise üsna huvitatud, sest suvised 
töötuhnid annavad võimaluse ta
suta lõunasöögiks terveks järg
miseks kooliaastaks. Möödunud 
suvel töötas majandis ka kooli 
TPL-i rühm Lea Tuisu juhenda
misel.

Kostivere koolis üllatas see, et 
nägime siin vaid rõõmsaid nägu
sid. Ka direktor Neida Tuisk rää
kis ikka sellest, mida koolis te
hakse ja teha tahetakse, mitte 
sellest, mida ei ole ja mida teha 
ei saa. Uks suur mure Kostivere 
koolil siiski on, nimelt puudub 
kooliürituste tarvis aula. Kui ma
ja alles ehitati, arvati, et täis
mõõtmetega võimla lahendab ka 
saaliprobleemi. Paraku selgus, et 
võimlas kontserte ja muid kooli
pidusid teha ei saa. Spordisaal on 
lihtsalt nii suur, et kui selle ühes 
otsas kõnelda või laulda, pole 
teise otsa praktiliselt midagi 
kuulda. Seetõttu on üsna mitmed 
koolipeod tulnud pidada korido
rides, aga seegi pole lahendus, 
sest koridorid on jälle liialt pisi
kesed.

Tuleval aastal peaks kool ava
tama ka Ihasalus. Neida Tuisk ar
vab, et sellega laheneb lausa mi
tu probleemi. Kõigepealt saavad 
kodulähedasema kooli Neeme 
lapsed, kes praegu Kostiverre 
sõidavad (koju jõuavad nad siit 
alles õhtul poole viie paiku) ning 
siinsesse kooli mahuvad siis ära 
ka kuueaastased kooliplikad-poi- 
sid.

Üks asi, mis aga kuidagi siin
setele õpetajatele ja lastevanema
tele ei meeldi, on koirraldus tule
val aastal juba augustikuus kooli
aastat alustada. «Nii kirjutagegi, 
et meie sellega küll nõus ei ole,» 
ütleb Neida Tuisk lõpetuseks.
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